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АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОНИЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «20 » июля  2016                                                                      №  78
Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников рабочих специальностей и служащих  Администрации муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
В соответствии с дополнительным  региональном соглашением №105/03-с о минимальной заработной плате в Смоленской области  на 2016 г. от 24 декабря  2015г. 
Администрация Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области постановляет:
1.  Утвердить  Положение о системе оплаты труда работников рабочих специальностей  и служащих  Администрации муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  с 01.01.2016 года .  (Приложение)

2.  Признать утратившим силу постановление Главы муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского  района Смоленской области № 22 от 30.04.2015 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с Уставом Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области и распространяет свое действие на правоотношения,   возникшие с 1 января  2016 года.
Глава муниципального образования

Понизовского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                         Т.В. Брагина 

Приложение 

к Положению о системе оплаты 

труда работников рабочих специальностей

                      и служащих Администрации Понизовского                                                                                                                                                                   сельского поселения Руднянского района                                                                                                                                                                                                                            Смоленской области
Тарификационный список работников

Администрации Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

по состоянию на 01.01. 2016 г.

	1
	Наименование профессии

(должности)
	Водитель
	Уборщица


	Истопник 


	Сторож 


	Сторож

	2
	Ф.И.О.
	Фирсов В.П.
	Рыко Л.В.
	Бикашов А.А.
	Степанькина Г.К.
	вакансия

	3
	Наименование профессиональной квалификационной группы
	Общеотраслевые профессии рабочих 
	Общеотраслевые профессии рабочих 
	Общеотраслевые профессии рабочих 
	Общеотраслевые профессии рабочих 
	Общеотраслевые профессии рабочих 

	4
	Уровень профессиональной квалификационной группы
	Второй уровень
	Первый уровень
	Первый уровень
	Первый уровень
	Первый уровень

	5
	Квалификационный уровень профессиональной квалификационной группы
	1-й квалификационный уровень
	1-й квалификационный уровень
	1-й квалификацио

нный уровень
	1-й квалификационный уровень
	1-й квалификационный уровень

	6
	Базовый оклад (базовый должностной оклад), руб.
	3569,00
	3064,00
	3064,00
	3064,00
	3064,00

	7
	Коэффициент объема работы по профессии 
	1
	1
	1
	1
	1

	8
	Оклад (должностной оклад), (гр.6 * гр.7)
	3569,00
	3064,00
	3064,00
	3064,00
	3064,00

	9
	Коэффициент квалификационного класса
	
	
	
	
	

	10
	Надбавка за классность, 25%
	
	
	
	
	

	11
	Коэффициент режима работы
	
	
	
	
	

	12
	Надбавка за особый режим работы, 50%
	1784,50
	
	
	
	

	13
	Доплата за работу с вредными условиями труда, 60%/10%
	2141,40
	306,40
	
	
	

	14
	Доплата за работу в ночное время, 35%
	
	
	
	1072,40
	1072,40

	15
	Доплата до минимального размера оплаты  труда в Смоленской области
	
	3029,60
	3336,00
	2263,60
	2263,60

	16
	Доплата за совмещение профессий
	
	
	
	
	

	19
	Итого (месячный фонд заработной платы по тарификационному списку)
	7494,90
	6400,00
	6400,00
	6400,00
	6400,00


Подписи членов тарификационной комиссии:

Глава администрации, председатель комиссии ____________ Брагина Т.В.
Главный бухгалтер администрации _____________ Близнакова Т.П.
Старший менеджер ____________ Курякова О.П.
